LASERSENSOR
Inhalt:
Technische Daten			   ....2
Technische Zeichnung		  ....2
Teach-In - Diagramme	 ....3
Bestellcode	 ....4
Serie LAS-TB
Key-Features:

Messbereich (mm)
- 4 -
BESTELLCODE
LAS-TB
Messbereich [mm]
50...60
60...100
100...200
10
40
100
Ausgangsart
4...20 mA
0...10 V
420A
10V
PREISE
LAS-TB-10-420A Messbereich 50...60 mm, Ausgang 4...20 mA 1359 €
LAS-TB-40-420A Messbereich 60...100 mm, Ausgang 4...20 mA 1359 €
LAS-TB-100-420A Messbereich 100...200 mm, Ausgang 4...20 mA 1359 €
LAS-TB-10-10V Messbereich 50...60 mm, Ausgang 0...10 V 1359 €
LAS-TB-40-10V Messbereich 60...100 mm, Ausgang 0...10 V 1359 €
LAS-TB-100-10V Messbereich 100...200 mm, Ausgang 0...10 V 1359 €
ZUBEHÖR
Kabel mit Gegenstecker M8, 4-polig, geschirmt
K4P2M-S-M8 2 m, Stecker gerade 23 €
K4P5M-S-M8 5 m, Stecker gerade 30 €